
Neemový olej ORGANIC 100 ml Ayuuri

  

Čistí a má antibakteriální účinky, na všechny typy pleti, je účinný na problematickou pokožku,
na nehtové plísně, při svědění nebo vysoušení pokožky. Pro péči o vlasy a pokožku celého
těla. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH289,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 289,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/neem-olej-organic-ayuuri.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

Popis NEEMOVÝ OLEJ ORGANIC za studena lisovaný
BIO NEEMOVÝ olej hloubkově čistí a má antibakteriální účinky. Lze jej používat na všechny typy
pleti a je obzvláště účinný na problematickou pokožku, na nehtové plísně, při svědění
nebo vysoušení pokožky. V Indii je tradičně využíván jako kosmetický přípravek pro péči o
vlasy a pokožku celého těla.
Neem je skvělý přírodní repelent.
Kód zboží : 5025042026158
Značka: AYUMI
Složení: Melia Azadirachta neemový olej
Použití: Neemový olej by měl být vždy naředěn v poměru 1:10 s jinými oleji (mandlový,
sezamový). Neemový olej začíná tuhnout již při 21°C. Proto před použitím vložte lahvičku
krátce do teplé (ne horké) lázně.
Skladujte v chladu, suchu a temnu, mimo dosah dětí.
Upozornění: pouze k vnějšímu užití. Vyhněte se kontaktu s očima. Pokud se přípravek dostane do
očí, vypláchněte je proudem čisté vlažné vody.
Spotřebujte do: 24 měsíců po otevření.
Země původu: Indie
Dovoz z: EU
 
Obsah balení: 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5577&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

